

FÆLLESSKAB

som mærkesag

Det er en mærkesag for mig som formand, at alle med fibromyalgi skal mærke FSF som et fællesskab, hvor man føler sig velkommen og har glæde af foreningens brede vifte af medlemstilbud over hele Danmark. I FSF står alle skulder ved skulder i arbejdet for bedre livsvilkår til mennesker med fibromyalgi. Vi er et fantastisk hold, der favner bredt. Vores medlemmer er en mangfoldig buket af mennesker i mange forskel-

krav i vores vedtægter, at mindst 2 medlemmer af bestyrelsen skal have fibromyalgi. I vores nuværende bestyrelse har 5 medlemmer fibromyalgi, og 1 medlem er diagnosticeret med generelle kroniske smerter. Jeg er selv pårørende, og vores kasserer har arbejdet i foreningen i mange år. Derfor har vi en Hovedbestyrelse, som har et nært og helt personligt kendskab til livet med fibromyalgi og kroniske smerter.

”vi er en medlemsforening på alle måder, og man skal have noget ud af at være medlem!” Det budskab vil jeg gerne gentage og understrege, at vi har mange farver på paletten, når vi udfolder alt det, FSF er sat i verden for. Vi sætter fibromyalgi- og smerteramtes sag på dagsordenen i sundhedssystemet, i det sociale system og i den brede offentlighed. Vi sikrer medlemmerne støtte og rådgivning til at leve de bedst mulige

”FSF er og skal altid være fibromyalgiens fællesskab for hele Danmark.”

lige livssituationer, i alle aldre, kvinder og mænd og med forskellige behov for hjælp til livet med fibromyalgiens udfordringer. FSF er og skal altid være fibromyalgiens fællesskab for hele Danmark. Det er vi takket være vores frivillige ildsjæle i netværksgrupperne. Det er vi også takket være vores dygtige og dedikerede personale, som sørger for aktiviteter i hele vores dejlige land og er garanter for kompetent rådgivning til dig med fibromyalgi.

I fibromyalgiens tjeneste

Som en god forening holder vi en årlig Generalforsamling – i år i Middelfart. Her vælges også medlemmer til Hovedbestyrelsen, som er en bærende søjle i vores fællesskab. Her er vi altid lydhøre overfor inputs og gode forslag fra medlemmerne, når vi sætter kursen for FSF efter grundige drøftelser. Hovedbestyrelsens 8 medlemmer brænder alle for at udvikle arbejdet i fibromyalgiens tjeneste og bringer hver deres livserfaringer og faglige kompetencer i spil. Det er et

Tak for engagement

På årets Generalforsamling var der stor interesse for at høre mere om bestyrelsen, og flere medlemmer ønskede at stille op til bestyrelsen for at bidrage til vores vigtige arbejde. Vi havde en god snak om, hvordan vi kan udvide Hovedbestyrelsen, fx med suppleanter. Som formand vil jeg gerne takke for det store engagement og de gode drøftelser i Middelfart.

Lidt nostalgi...

Tak, fordi I genvalgte mig til 2 år mere som formand på Generalforsamlingen. Tak for jeres tillid. Der er stadig meget at kæmpe for, men vi er inde i en stærk og god udvikling, og den vil jeg meget gerne være med til at holde i gang! Til lad mig af afrunde i det lidt ”nostalgiske hjørne”. Når vi næste gang mødes til Generalforsamling i Middelfart, kan jeg nemlig fejre 10-års-jubilæum som formand. Derfor har jeg været en tur i arkivet for at genlæse den første leder, jeg skrev her i spalterne i 2015. Der stod, at

liv med fibromyalgi, og livsnerven i FSF er det fællesskab, vi deler med hinanden om fibromyalgien som vores fælles sag. Det fundament står vi på nu og i fremtiden!

God sommer til alle ☀️



*Formand Søren Harboe
Fibromyalgi- & Smerteforeningen*